001/2008, tiveram as seguintes vigências:

Contrato Contratada Vigência

01/2008 141 SoHo Square Comunicação Ltda. 04.03.11 a 03.03.12

02/2008 Matisse Comunicação de Marketing Ltda. 04.03.11 a 03.03.12

03/2008 Propeg Comunicação Ltda. 04.03.11 a 03.03.12

o valor da contratação foi de R$ 187.500.000,00 (cento e oitenta e sete milhões e quinhentos mil
reais), para o total das despesas com os três contratos.

SEÇÃO IV

RESULTADOS E CONCLUSÕES

A SECaM atuou em consonância com sua competência institucional; estabelecida na Lei nO
10.683/2003, no Decreto nO6.377/2008 e no Decreto nO6.555/20087, e de acordo com os objetivos